

## Mobilier pentru sala de receptie a spitalului

I.D.: 74389448

---

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	14820000-5 39121000-6 39121200-8 39132100-7 39156000-0
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 95.486,70 RON - 95.486,70 RON

---

Descriere: Mobilier pentru sala de receptie a spitalului - - Dulap modul receptie 1080\*600\*2600 - 4 buc \* 2.033 lei/buc, fara TVA - 8.132 lei, fara TVA - Dulap modul receptie 427\*600\*2600 - 1 buc \* 1.338,58 lei/buc, fara TVA - 1.338,58 lei, fara TVA - Blat receptie modul 1570\*600\*800 - 2 buc \* 1.800 lei/buc, fara TVA = 3.600 lei, fara TVA - Front modul receptie 1570\*300\*1200 - 2 buc \* 1.600 lei/buc, fara TVA = 3.200 lei, fara TVA - Compartimentari sticla - 71 mp \* 1.115,72 lei/mp, fara TVA = 79.216,12 lei, fara TVA Operatorul economic este obligat să transmită facturile emise în sistemul național privind factura electronică RO e-Factura, conform ORDONANȚEI DE URGENȚĂ nr. 120 din 4 octombrie 2021, art. 12, alin (1), lit b) furnizorii sunt obligați, începând cu data de 1 iulie 2022, să transmită facturile emise în sistemul național privind factura electronică RO e-Factura, indiferent dacă destinatarii sunt sau nu înregistrați în Registrul RO e-Factura.

---